
2024年 5月 吉日

ひろぎんiDeCoプランご加入者さま
加入をご検討されている皆さま

株式会社広島銀行

〈ひろぎん〉iDeCoプラン『運用商品の選定理由』の誤表記について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼
申し上げます。

このたび、下記の通り〈ひろぎん〉iDeCoプラン『運用商品の選定理由』の一部表記に誤りがあるこ
とが判明しましたので、お知らせいたします。
つきましては、下記のとおり訂正させていただくことをご報告するとともに、謹んでお詫び申し上げ
ます。今後は、同様の事象が発生しないよう努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、
何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、本件に関し、対象商品の収益率および運用実績への影響はございません。

敬 具

本件に関する
お問い合わせ先

〈ひろぎん〉確定拠出年金コールセンター
０１２０－１６９－４０１
受付時間／平日9：00～17：00 土・日9：00～17：00
（祝日、振替休日及び年末年始の銀行窓口休業日は除く）

記

以 上

［訂正箇所］
◎弊行ホームページ
確定拠出年金(401k)・iDeCo＞商品ラインナップ＞ひろぎんiDeCoプラン＞選定理由

◎iDeCoスターターズキット内の資料
【iDeCoプラン】運用商品ラインナップ＞選定理由

［対象商品］
野村世界ESG株式インデックスファンド（確定拠出年金向け）

［訂正内容］
【正】日本を含む先進国の株式に投資するパッシブ型ファンドとして選定します。

ベンチマークであるFTSE4Good Developed100インデックス（円換算ベース）と
連動する投資成果をめざすファンドです。

【誤】日本を除く （以下同文）


